
Ogłoszenia parafialne
29. Niedziela zwykła

18 października 2020r.

17 października 2020

Dzisiaj wypada 29. Niedziela zwykła.1.
Nabożeństwa różańcowe codziennie o godz. 17.30. W tym roku pod chórem działa również2.
Październikowa Wypożyczalnia Różańcowa.
Wypominki prosimy składać do skrzynki obok chrzcielnicy.3.
W kruchcie kościoła mozna nabyć kalendarz parafialny.4.
Bóg zapłać za złożone dzisiaj ofiary na tacę przeznaczone na potrzeby parafii.5.
Zapraszamy  we  wtorek  po  Mszy  św.  o  godz.  18.00  na  pierwsze  spotkanie  warsztatów6.
liturgicznych.
Zapraszamy  co  środę  na  Mszę  św.  o  godz.  18.00  w  kaplicy  przy  obrazie  Matki  Bożej7.
Mielnickiej. Chcemy przez to ożywić kult MB Mielnickiej w naszej parafii oraz przygotować się
do peregrynacji ikony Matki Bożej Chełmskiej.
Dzisiejsza procesja różańcowa z obrazem Matki Bożej Chełmskiej została odwołana.8.
Od wczoraj nasze miasto znajduje się w czerwonej strefie. Z tego powodu obowiązują nas nowe9.
obostrzenia.  Do  odwołania  w  naszym  kościele  może  jednorazowo  przebywać  150  osób.
Przypominamy o zakrywaniu nosa i ust oraz dezynfekcji rąk przy wejściu. Komunia św. na
środku kościoła udzielana jest na rękę, a po bokach do ust.

W  związku  z  sytuacją  epidemiczną  oraz  ograniczeniami  dotyczącymi  liczby  uczestników10.
zgromadzeń  religijnych  Arcybiskup  Metropolita  Lubelski  udzielił  dyspensy  od  obowiązku
uczestnictwa we Mszy świętej w niedziele i święta nakazane wszystkim wiernym archidiecezji
lubelskiej  i  osobom przebywającym w tym czasie  na jej  terenie.  Skorzystanie z  dyspensy
oznacza,  że  nieobecność  na  Mszy  świętej  nie  jest  obciążona  grzechem.  Dyspensa
obowiązuje  od  niedzieli  18  października  do  odwołania.  Korzystających  z  dyspensy
zachęcamy do  udziału  we  Mszy  świętej  w  dni  powszednie,  z  zachowaniem roztropności,
wzajemnej troski o siebie i wszystkich przepisów sanitarnych. Zachęcamy również, aby osoby
korzystające  z  dyspensy  trwały  na  osobistej  i  rodzinnej  modlitwie,  a  także  do  duchowej
łączności ze wspólnotą Kościoła poprzez transmisje radiowe, telewizyjne i internetowe.

Prasa katolicka do nabycia przed kościołem.11.

Do wieczności odeszli: śp. Adam Łysiak (l.50), Janusz Kusiak (l. 81), Janina Grad (l. 74).12.


